СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30    сентября  2015 г. №  11
с. Кирсановка

Об  избрании  постоянной  комиссии
Совета        народных          депутатов
Кирсановского сельского поселения Грибановского         муниципального
района      по      социальной политике
и  благоустройству

        В соответствии с Федеральным   законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 27  Устава Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Избрать постоянную комиссию по социальной  политике  и благоустройству в следующем составе:
Председатель комиссии:

Белькова  Любовь  Васильевна - депутат Совета народных депутатов Кирсановского  сельского поселения

Члены комиссии:
	Кожарина   Елена Алексаеевна
	-
	депутат  Совета народных депутатов Кирсановского  сельского поселения

	Миронова  Любовь  Викторовна
	-
	депутат Совета народных депутатов Кирсановского  сельского поселения

	Хныкин   Сергей  Олегович

	депутат  Совета народных депутатов Кирсановского  сельского поселения

Глава Кирсановского
сельского поселения                                                                           А.И.Стародубцев
[bookmark: _GoBack]